
 

 

Quadro orario 1°anno   1°quadrimestre   Ecologica    

 

 Lun Mar Merc Gio Ven 

1°ora      

2°ora      

3°ora ORARIO CURRICULARE 

4°ora      

5°ora      

6°ora      

7°ora  
Potenziamento: Inglese 

Transizione Digitale: 

Fisica 
  

8°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Scienze 
  

9°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Scienze 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Quadro orario 1°anno   2°quadrimestre   Transizione Digitale     

 

 Lun Mar Merc Gio Ven 

1°ora      

2°ora      

3°ora ORARIO CURRICULARE 

4°ora      

5°ora      

6°ora      

7°ora  
Potenziamento: Inglese 

Transizione Digitale: 

Informatica 
  

8°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Informatica 
  

9°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Informatica 
  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Quadro orario 2°anno   1°quadrimestre   Transizione Digitale     

 

 Lun Mar Merc Gio Ven 

1°ora      

2°ora      

3°ora ORARIO CURRICULARE 

4°ora      

5°ora      

6°ora      

7°ora  
Potenziamento: Inglese 

Transizione Digitale: 

Informatica 
  

8°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Informatica 
  

9°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Informatica 
  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Quadro orario 2°anno   2°quadrimestre   Ecologica    

 

 Lun Mar Merc Gio Ven 

1°ora      

2°ora      

3°ora ORARIO CURRICULARE 

4°ora      

5°ora      

6°ora      

7°ora  
Potenziamento: Inglese 

Transizione Digitale: 

Fisica 
  

8°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Scienze 
  

9°ora  

Scienze motorie 
Transizione Digitale: 

Scienze 
  

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Quadro orario 2°biennio   

 

 Lun Mar Merc Gio Ven 

1°ora      

2°ora      

3°ora ORARIO CURRICULARE 

4°ora      

5°ora      

6°ora      

7°ora  

Transizione Ecologica 
e Digitale: Percorsi 
opzionali 
 

Potenziamento: Inglese 

  

8°ora  

Transizione Ecologica 
e Digitale: Percorsi 
opzionali 

Scienze motorie 

  



9°ora  

Transizione Ecologica 
e Digitale: Percorsi 
opzionali 

Scienze motorie 

  

 


